ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 16.02.2021                                                                                        № 1
пос. Светлый

Об отмене распоряжения главы сельского поселения Светлый от 27.07.2017 №8 «О создании конкурсной комиссии по отбору кандидатов на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации сельского поселения Светлый

В целях упорядочивания нормативных правовых актов главы сельского поселения Светлый, в соответствии с уставом сельского поселения Светлый,
1. Распоряжение главы сельского поселения Светлый от 27.07.2017 №8 «О создании конкурсной комиссии по отбору кандидатов на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации сельского поселения Светлый» - считать утратившим силу.
 2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы поселения                                               Е.Н. Тодорова